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Uwielbiamy świętować walentynki! To naprawdę piękny i radosny dzień w samym środku
ponurej i trochę smutnej zimy, który – mam wrażenie – budzi świat do życia – powiedziała
nam Wioletta Sikorska, właścicielka działającej już od ponad 36 lat iławskiej kwiaciarni
"Azalia", którą odwiedziliśmy 14 lutego, w święto zakochanych.

KLASYKA I NOWOŚCI – CZYLI WALENTYNKOWE TRENDY

To nie jest rekordowy dzień – bo, jak się dowiadujemy, Dzień Kobiet zdecydowanie przebija
walentynki – ale i tak kwiaciarnie to dzisiaj bardzo popularne miejsca!

Tak też jest w "Azalii", znanej chyba wszystkim Iławianom kwiaciarni w samym sercu miasta.

- Zdecydowanie królują róże – i to róże czerwone, ale
nasze panie lubią również różowy kolor, co widać w
naszej kwiaciarni! - mówi właścicielka.



A nowości?

- Serca są od zawsze, a teraz w bukietach pojawiły się
także korony. Na popularności zyskały również boksy:
z misiami, z kwiatami, serduszkami. Nowym trendem
są też bukiety pakowane w formie gorsetu. Drugi,
trzeci rok na rynku są mydlane róże – wymienia pani
Wioletta. - Myślę, że sprawdza się wszystko to, co
sprawia radość i jest wyrażeniem naszej miłości i
sympatii. Zdecydowanie liczy się gest!



ŚWIĘTUJMY WSZYSCY

Jak przekonuje Wioletta Sikorska, świętować powinniśmy wszyscy, niezależnie od tego, czy jesteśmy
w związku.

- Myślę, że walentynki to nie tylko święto miłości, ale
też sympatii, przyjaźni – to takie święto, kiedy fajnie
jest kogoś zaskoczyć jakimś upominkiem. To nie musi
być coś drogiego – wystarczy coś subtelnego, czym
wyrazimy nasze uczucia – mówi.

Sama – nie może być inaczej – uwielbia kwiaty i już rano została nimi obdarowana przez męża.

- Jestem zwyczajną kobietą – zdecydowanie kocham
kwiaty i lubię je dostawać. Bardzo lubię kwiaty saute,
z samą kokardą – i jak jest ich naprawdę dużo! -
uśmiecha się pani Wioletta i jeszcze raz zachęca:
Świętujmy miłość, ale też świętujmy przyjaźń,
uznanie, szacunek. Może też pomyślmy w tym dniu o
kimś samotnym, kto jest blisko nas, z kim się na co
dzień mijamy. Myślę, że nawet malutki gest, malutki
upominek sprawi takiej osobie ogromną radość, a



świat będzie dzięki temu lepszy!
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